

- Nya och begagnade fackböcker -



Hej bästa bokvän!

Ja, då har vi inlett april månad med en mix av regn, snö, blåst och lite sol. Men trots allt närmar vi oss både ljusare och förhoppningsvis varmare dagar, även om väder och vind skiftar påtagligt i vårt avlånga land. Dax att se fram emot kommande aktiviteter i trädgården eller under campingturen.

Därför vill jag denna gång passa på att tipsa dig om trevliga böcker inom [Hem & Trädgård](#) och inte minst inför kommande [Campingäventyr](#).

Välkommen in på upptäcktsfärd bland våra både nya och begagnade böcker i mycket bra skick - till mycket bra pris.

Vid bokhyllorna, Bengt 🇸🇪



Campingliv - Resvägar och resmål / Capentum förlag

Det här är en loggbok där du både enkelt och översködligt kan samla viktig information och erfarenheter från dina besök på olika campingplatser, ställplatser eller vid fricamping. Passar dig som tältar, har husvagn, husbil eller hyr en stuga. Här finns underlag för 50 utfärder med ett helt uppslag för varje resmål. Ett utmärkt kom ihåg för alla som söker sig ut på olika campingäventyr.

[Provläs här...](#)



Ett urval av våra böcker inom [Hem & Trädgård](#). Klicka nedan för att se mer..

[Se mer...](#)



Snickra själv till hemmet & trädgården / Anna & Anders Jeppsson

Snickra själv till hemmet & trädgården är en iderik och lustfylld gör-det-själv-bok som inspirerar. Till att snickra själv. Till att göra verklighet av egna idéer. Till att sätta en personlig prägel på hemmet och trädgården med egenhändigt snickrade föremål. Med sina nästan 50 projekt och många vackra miljöbilder är boken en idébank att ösa ur för såväl hobby-snickaren som den inredningsintresserade.

[Läs mer...](#)



Växthuset - det lustfyllda rummet / Marie Åberg Secher

Marie Åberg Secher har arbetat i och med växthus i över 30 år och tycker fortfarande att det är ett fantastiskt rum där hon upplever glädje, nyfikenhet och stimulans. I den här boken lär hon ut allt som både nybörjaren och den mer erfarne växthusodlaren behöver veta - vad man behöver tänka på inför växthusinköp, inredning av växthus, biologisk bekämpning och odling av bland annat tomat, gurka, paprika och vin.

[Läs mer...](#)



Lättjans trädgård / Siv Key Nilsson

Boken riktar sig just till dig som vill ha en lustgård mer än en lastgård. Det är en bok för dig som älskar din trädgård, men som behöver lite enklare utvägar för att få tiden att räkna till. Rätt växtval och bra redskap spar mycket arbete utan att blomprakten behöver gå förlorad. Odlas grönsaker i säck och rabatter i kruka, och man slipper både gräva och rensa rabatter. Inte ens rosor och liljor kräver alltför mycket omsorg som ger tid över för hängmattan.

[Läs mer...](#)



Beskrämning / Richard Bird

God beskärning är livsviktig för många växter i trädgården och det behöver inte alls vara svårt. Denna praktiska bok erbjuder raka svar och hjälper också den som är nybörjare inom trädgårdsodling att ta itu med alla sorters beskärningar. Över 200 frågor och svar om vad, när och hur man bör beskära. Expertråd om hur man får ut det mesta av sina växter, från fruktträd till buskar.

[Läs mer...](#)

(Vi reserverar oss för ev. fel beskrivningar samt slutsålda böcker som visas i detta boktips)

[Se övriga böcker →](#)

Capentum förlag & antikvariat skapar och förmedlar informativa böcker. Det nyfikna sinnet. & antikvariat egen utgivning samt från vårt antikvariat.

